
Plánovaná uzavírka silnice II/331 

 

Od pondělí 14. března 2022 bude pokračovat rekonstrukce silnice II/331 po zimní přestávce. 

Silnice bude tedy opět uzavřena a oprava je letos rozdělena na dvě etapy. První etapa je shodná 

s etapami, které probíhaly minulý rok. Autobusová linka 669 pojede odklonem ze Staré 

Boleslavi po trase Hlavenec – Kostelní Hlavno – Mečeříž – Kostelní Hlavno – Sudovo Hlavno 

– Konětopy – Dřísy – Lhota – Borek – Křenek. Do Mečeříže a Křenku opět zajíždí jen část 

spojů v rozsahu pravidelného provozu.  

Stále platí tarifní výjimka, která umožňuje cestujícím s předplatní časovou jízdenkou pro tarifní 

pásmo 4 využít spoje jedoucí přes zastávku Mečeříž, která je zařazena v tarifním pásmu 5, bez 

doplatku jízdného. Tato výjimka neplatí pro cestující, kteří cestují na jednotlivé jízdenky – 

v takovém případě je nutné mít zakoupený jízdní doklad pro všechna tarifní pásma, která 

cestující projíždí.  

Linka 670 bude po dobu výluky dočasně zrušena.  

Tato etapa by měla skončit 24. dubna. Poslední etapa bude navazovat a bude odlišná od této 

etapy. Jízdní řády a informaci k poslední etapě a případné upřesnění termínu pošlu dodatečně 

během dubna. V příloze Vám v tuto chvíli pro Vaši potřebu zasílám výlukový jízdní řád linky 

669. 

 


